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 Vänskapsdiskuterande bröder från vänster: Bertil 
Malmfält, Per-Åke Danielsson, Leif Gentzel, Peter 
Ejhed, Gunnar Olofsson, Hans Flodén, Lennart 
Söderberg. Tonsuren tillhör undertecknad, värden 
Göthe Karsin fotograferade och är av förklarliga 
skäl inte med i bild. Inte heller hans hustru Eva. 
 

VÄNSKAP  
PÅ GÖKVÄGEN 

Den 29 maj diskuterade 9 bröder begreppet 
Vänskap hemma hos paret Karsin på Gökvägen 
i Näsby Park. Den fantastiska majvärmen var 
intakt, och förstärktes sagolikt konkret i form 
av en formidabel rostbiffsallad, kreerad av 
värdparet Karsin. Det lekamliga överdådet 
avrundades med en smarrig jordgubbskaka till 
kaffet.  
    Vänskap som företeelse var aftonens tema.  
Undertecknad, som tog av sig både strumpor 
och skor vid ankomsten till det Karsinska 
tjället, gestaltade rollen som barfotaforskare och 
försökte ge en diskussionsplattform för kvällen.          
Ordet vänskap stammar från grekiskans Philia, 
och känns igen i svenska uttryck med efterledet 
-fili, där det kan beteckna ett kärleksfullt, ibland 
nästan överdrivet, intresse för något. (Tex 
Frankofili och Anglofili)  
    Hur hör Vänskap, Kärlek och Sanning ihop? 
Vad är egentligen en vän? Kan man ha hur 
många vänner som helst? Är alla i logen mina 
vänner? Kan man organisera vänskap? 
Frågorna staplades på varandra och som vanligt 
 
Foto: Göthe Karsin  
Text: ”Nypan” (Lars-Göran Nyström) 

 
Vår Broder Lars-Göran Nyström, även kallad 
”Nypan” ledde diskussionen på, som vanligt, ett 
lysande sätt… 
 
när Jarlabanke-bröderna släpps lösa i 
diskussionshagen blev tempot högt och 
inläggen lika många och intressanta som 
infallsvinklarna.                                                      
    Det är kanske inte så konstigt med tanke på att vi 
känner varandra rätt väl, men det är ändå 
väldigt intressant att se hur många filosofiska 
tankebottnar varje broder bär inom sig.  
    Göthe definierade t ex en riktig vän som 
någon man kan bli både rejält osams och sams 
med under det att Peter undrade om inte 
vänskapen ändrar karaktär med tiden. 
Tankeblixtarna stod som spön i backen. 
    Vi enades om att Lars Jonnarths tankar i 
Runskrift Light nr 27 gav en bra beskrivning av 
vänskapens komplexitet: ”Vi är olika som 
människor, och tycker och tänker olika. Därför 
blir det svårt att vara vän med alla. Kanske är 
det då viktigare att undvika att bli ovän, och 
istället respektera varandras olikheter.”  
    Att sätta sin egen person i relation till sina 
bröder och vara lyhörd för andras uppfattning 
utan att ge avkall på egna värderingar – är det så 
enkelt? Kanske - svaret kommer förmodligen 
aldrig att bli entydigt. Men när vi mätta och 
belåtna och fulla av tankar och intryck skildes åt 
efter aftonens diskussion var vi eniga om att 
Lars Jonnarth har rätt i sin tes ”En Odd Fellow 
är man – livsvarigt.” 
Tack Eva och Göthe för en trivsam kväll! 

 
 



Räkfrossa 
Den 30 maj träffades ca 25 räkglada 
Bröder med damer i logehuset och 

avnjöt en förträfflig räkfrossa. Räkorna 
smakade utmärkt liksom tillbehören. 

Bröd och ost, vin och kaffe med 
toscatårta (kreerad av fru Ingrid Flodén)! 

Stämningen var hög. Det berättades 
historier och skrönor. Och det sjöngs 

räkfrossalåtar väl arrangerade av      
Göthe Karsin. 

Leffe berättade om hur han bidragit till 
räkans popularitet. Berättelsen, som 

förmodligen är sann, kommenterades av 
Broder NN: Han har väl uppfunnit 

själva räkan också… ! Möjligt! 
 

 
Räkfrossare från vänster: Per-Åke Danielsson, 
Johan och Sören Ejhed, Hasse Landström, 
Lennart Berneklint och Peter Ejhed… 
 

 
Fler räkfrossare från vänster: Annika Sundelius, 
Lennart och Kerstin Söderberg, Ulf Löw, Leif 
Gentzel, Eva Karsin och Lena Gentzel… 
 

 
Eva Karsin och Lena Gentzel… 
                                                             Foto: Dag Sundelius 

 
Två glada Bröder: Hasse Landström och 
Lennart Berneklint… 
 

Sommarmöte hos vår                   
PS Hasse Landström 

 

Den 9:e juli syns vi hemma hos Hasse 
Landström i det sommarfagra Österskär! 

Närmare inbjudan kommer så 
småningom. Det kommer att bli en 

trevlig tillställning med god skaffning 
och intressanta lekar som att kanske 
kasta stövel, leta sjörövarskatt, skjuta 

med ärtrör eller slangbella… 
Bara Hasse själv vet. Det blir i alla fall 
gott om överraskningar. Var så säker! 

 

 
 

Nu hittar du äldre nummer av 
Runskrift och Runskrift light på 

intranätet 
O Logga in på ”www.oddfellow.se 
O Klick på ”Här finns vi” längst upp till höger 
O Skriv in ”149” i rutan ”Nummer” ”sök” 
O Klicka på ”B149 Jarlabanke Täby” så hamnar   
du på vår sida 
O Klicka på ”Information” och därefter på 
”http://www.bartob.se” och vips så kan du läsa 
ca 35 ”light” och ca 25 Runskrift! 
 

GOD LÄSNING 
 



 


